様式第６号（第９条関係）

年  月  日

宇佐市長          宛て

借受人 住所

                     氏名

住宅建設工事着手報告書

宇佐市定住促進住宅用地において、住宅建築の工事を下記のとおり着手した

ので報告します。

記

１ 宇佐市定住促進住宅用地       年  月  日

貸借契約締結年月日

２ 住宅建築工事着手年月日       年  月  日

３ 建築工事完成予定年月日       年  月  日

４ 添付書類

(１) 住宅建築に係る工事請負契約書の写し

(２) 前号の契約に関する金融機関の融資が確認できる書類又は支払能力が

確認できる書類

(３) 住宅の配置図、立面図及び平面図

(４) その他市長が必要と認める書類